[bookmark: _Hlk150940851][bookmark: _Hlk151039292]Обнародовано на информационном стенде 07 ноября 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 ноября 2023 г № 984

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2020 Г № 50 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВЕДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОВОЙ КНИГИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 11.21 Положения о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 23 октября 2020 г. № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о ведении муниципальной долговой книги Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г № 50 «Об утверждении Положения о ведении муниципальной долговой книги Грачевского муниципального округа Ставропольского края», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Информация о долговых обязательствах Грачевского муниципального округа Ставропольского края вносится в муниципальную долговую книгу в сроки, установленные статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН